
1 日  TM：日章学園人工芝サッカー場

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日  TM：日章学園人工芝サッカー場

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土

22 日

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土

29 日

30 月

未定

県１部　vs ソレッソ宮崎 県２部　vs テゲバジャーロ宮崎

未定

ＯＦＦ

OFF

※表記のTR＝練習　TM＝練習試合　　リーグ戦の（H）＝ホームゲーム　　（A）＝アウェイゲーム
※日程が変更になる場合もあります。（その都度、選手、保護者会長に連絡致します）
※OFFは基本的には変更しません。

ＯＦＦ

TM　vs ソレッソ宮崎U-13･14　　１３：３０未定

県１部　vsキタキリシマ

宮崎地区総合体育大会 TM　vs原田学園サッカークラブ　１５：２０

放課後ＴＲ

放課後ＴＲ

放課後ＴＲ

放課後ＴＲ

未定

ＯＦＦ

放課後ＴＲ

放課後ＴＲ

放課後ＴＲ

放課後ＴＲ

県１部　vs太陽宮崎SC 県２部　vs 旭スポーツ

放課後ＴＲ

放課後ＴＲ

放課後ＴＲ

放課後ＴＲ

放課後ＴＲ

宮崎地区総合体育大会

宮崎地区総合体育大会
準決勝　１０：５０　／　決勝　１４：２０

OFF

放課後ＴＲ

放課後ＴＲ

日章学園中学校サッカー部　６月　予定表

Ａチーム Bチーム

備考（学校行事）県１部リーグ
TOP

県2部リーグ Uー13


